
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №522/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2025 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 522/с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071945 1577477 Власенко Олександр Олександрович 080967 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 168,000

2 16072171 1577477 Галагуза Олена Володимирівна 30485483 TM 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Право 174,000

3 16070739 1577477 Єфімова Евеліна Василівна 046999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 156,000

4 16070670 1577477 Золотухін Максим Вікторович 27780239 TE 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Право 142,000

5 16070658 1577477 Кавалер Ігор Вікторович 104086 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 166,000

6 16071895 1577477 Клименко Назар Леонідович 014468 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

Право 168,000

1



7 16072126 1577477 Козенюк Анна Андріївна 45665282 TM 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 176,000

8 16070704 1577477 Крутік Юрій Вікторович 13637062 MO 01.07.2007 
Диплом бакалавра

Право 190,000

9 16071960 1577477 Лісневська Аліна Миколаївна 33258392 TA 31.03.2008 
Диплом бакалавра

Право 136,000

10 16071777 1577477 Лугинець Дар`я Валеріївна 39528800 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 150,000

11 16072101 1577477 Мовчанюк Роман Юрійович 36709072 TM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Право 144,000

12 16072115 1577477 Нікіфоров В`ячеслав Валерійович 31980280 KB 06.06.2007 
Диплом бакалавра

Право 154,000

13 16071803 1577477 Соболев Денис Сергійович 056171 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Право 146,000

14 16070731 1577477 Трофімчук Олег Григорович 28744919 TM 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Право 164,000

15 16070722 1577477 Флоранський Андрій Вікторович 011148 B24 13.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 148,000

2


